令和５年度第２回兵庫県環境審議会水環境部会

                日 時：令和５年８月 21 日(月) 14:00～16:00

                場 所：兵庫県民会館 902 号室

次 第

１ 開会

２ 議事

   審議事項

  ① パブリック・コメント等で提出された意見等の概要とこれに対する考え方

② 「瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画」答申（案）

３ 報告事項

  豊かで美しいひょうごの里海づくり

４ その他

配付資料

 出席者委員等名簿

【審議事項 関連資料】
資料１      パブリック・コメントで提出された意見の概要とこれに対する考え方
資料２     瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の変更について
資料３     豊かで美しいひょうごの里海づくり

【参考資料】
 参考資料１   瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の変更について（諮問）（写し）
 参考資料２   瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画概要
 参考資料３   瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の変更スケジュール
 参考資料４   瀬戸内海環境保全基本計画（令和４年２月）

参考資料５   瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画（平成 28年 10 月）
参考資料６   環境の保全と創造に関する条例に基づく工場等における規制基準（関係部分抜粋）
参考資料７   水質汚濁防止法（関係部分抜粋）